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Format e VITI I PARE
/'LMSEQ MESIMOR veprimtarive |Semest|Semest| Nr. vierssimeve
WY, I»R@«;}RA‘VH I STUDIMIT Hidsimpie I [f  |-vipassemestraye
‘ ;fmn istud. cikli II: Master profesional né "“M&smw pér arsimin fillor né ginhén greke” javit | javet g%é)m@:‘iw;?;
1 l;ﬁaikademm 2018-2019 Vs : 3 B
‘orma ¢ studimit: Me kohé t€ ploté. - - = -
Kohézgjatja /ECTS: 1 vit akademik/60 ECTS Provime 3 6 5 /
Yt Praktiké profes 3
1 Gjithsej 18 | 21 | 5 | 7
Ngarkesa mésimore sipas semestrave kur
zhvilloen léndgt
Ngarkesa e lendéve/ veprimtarité formuese Semestri i paré Semestri i dyte
o el gl £ 2 gl o 2 2 g
N o | 25| £ :1E| 2% S| Z/E 2| Z E i3
LENDET 96| 25| 3| E|3 .2 | Z| E|E| 3 3| 2|::Z
<| @ o g = @D | - 3 '% - wn | 2 e & D @
1 A 66 42 24 - i
Letérsia moderne greke & Letérsia né
minoritetin etnik grek ol 5 59 35 |2
2 | Pérdorimi i drejté i gjuhésgreke - | B | 4 52.5 | 30 225 |- | 475 2 1.5
3 Mésuesi, mésimdhénia dhe procesi \l
té nxénit v/ |B| 7 82.5 | 45 375 |- 925 3 2.5
4 Metodologjia e Gjuhés, Letérsisé dhe
léndéve shogérore B| 8 |102 54 48 - 198 2 2 2 1.5
5 Metodologjia e mesumdhemes ,5é
Iéndéve shkencore v B| 5 48 30 18 - |77 258 11.5
6 Shkolla, Familja, komuniteti, arsimi ’
dhe legjislacioni v/ |C | 8 |84 48 36 - | 116 4 3
7 | Plotésim dijesh né matematiké v C| 4 | 525 |30 225 |- | 475 2 1.5
8 | Plotésim dijesh , art pamor-muziké = | C | 3 | 45 225 225 |- |30 16 (15«
me zgjedhje. Njohuri pér vendlindjen
9 Mjedisi kulturor dhe shkolla
Teksti, gjuha dhe stili i tekstit né 525 |37.5 15
komunikim C| 4 - 1475 25 |1
10 | Teknologji Informacioni né komumklm D| 3 | 36 18 18 - 139 1.5 |15
11 | Praktiké Pedagogjike D| 4 |75 - |25
12 | Teza e diplomés E| 5 | 30 - 195
Gjithsej 60 | 726 357 264 774 13 10 11.5 | 8.5
TR TR “\ T‘ ‘ } :\;“ | | | I



